Ufficio Circoscrizionale di Torino

Elezioni del Consiglio Regionale del Piemonte 2010

ELENCO CANDIDATI LISTAN. 30
AL CENTRO CON SCANDEREBECH

1 SCANDEREBECH Deodato
2 ACCIARDI Valentina
3|ANTONA Giulio
4/ BELLONE Gabriele Sergio
5/ BORSANO Pietro
6 BORTOLIN Mascia
7|CATTANEO Paola
8/DEPAOLI Pierugo
9/ DI PAOLA NERI Anna Maria
10 FALLETTI Giovanni
11 FORNO Roberta
12 GAETA Veronica
13/GAI Massimo
14/I0RIO Paolo
15|LA VECCHIA Giuseppina
16 LORENZO Pasqualina
17|MARANGI Anna
18 MONTAGNINI Gianni
19/NALDO Albino
20/ NIZZARI Massimo Francesco
21 PARISI Giuseppe
22 PIVA Edoardo
23|ROTONDO Claudio
24 VALLOSIO Davide Mauro
25VARCA Stefania

nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a

nato a

Alliste (LE)
Torino

Neive (CN)
Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Asti

Torino
Giaveno (TO)
Torino

Livorno
Missanello (PZ)
Reggio di Calabria
Torino
Bagnolo di Po (RO)
Sospirolo (BL)
Catania
Genova
Ferrara
Mesagne (BR)
Oglianico (TO)

Milano

28/04/1951
01/09/1980
13/03/1954
15/12/1978
31/05/1989
14/11/1969
12/03/1967
11/02/1966
06/07/1969
09/03/1949
19/09/1968
04/03/1975
29/04/1970
13/12/1964
30/09/1961
05/12/1972
03/03/1967
17/03/1953
24/02/1958
28/05/1972
09/11/1965
14/10/1950
02/05/1952
09/05/1957
20/07/1974




