## Ufficio Circoscrizionale di Torino Elezioni del Consiglio Regionale del Piemonte 2010

## ELENCO CANDIDATI LISTA N. 30

## **AL CENTRO CON SCANDEREBECH**

			T		
1	SCANDEREBECH Deodato	nato a	Alliste (LE)	il	28/04/1951
2	ACCIARDI Valentina	nato a	Torino	il	01/09/1980
3	ANTONA Giulio	nato a	Neive (CN)	il	13/03/1954
4	BELLONE Gabriele Sergio	nato a	Torino	il	15/12/1978
5	BORSANO Pietro	nato a	Torino	il	31/05/1989
6	BORTOLIN Mascia	nato a	Torino	il	14/11/1969
7	CATTANEO Paola	nato a	Torino	il	12/03/1967
8	DEPAOLI Pierugo	nato a	Torino	il	11/02/1966
9	DI PAOLA NERI Anna Maria	nato a	Torino	il	06/07/1969
10	FALLETTI Giovanni	nato a	Asti	il	09/03/1949
11	FORNO Roberta	nato a	Torino	il	19/09/1968
12	GAETA Veronica	nato a	Giaveno (TO)	il	04/03/1975
13	GAI Massimo	nato a	Torino	il	29/04/1970
14	IORIO Paolo	nato a	Livorno	il	13/12/1964
15	LA VECCHIA Giuseppina	nato a	Missanello (PZ)	il	30/09/1961
16	LORENZO Pasqualina	nato a	Reggio di Calabria	il	05/12/1972
17	MARANGI Anna	nato a	Torino	il	03/03/1967
18	MONTAGNINI Gianni	nato a	Bagnolo di Po (RO)	il	17/03/1953
19	NALDO Albino	nato a	Sospirolo (BL)	il	24/02/1958
20	NIZZARI Massimo Francesco	nato a	Catania	il	28/05/1972
21	PARISI Giuseppe	nato a	Genova	il	09/11/1965
22	PIVA Edoardo	nato a	Ferrara	il	14/10/1950
23	ROTONDO Claudio	nato a	Mesagne (BR)	il	02/05/1952
24	VALLOSIO Davide Mauro	nato a	Oglianico (TO)	il	09/05/1957
25	VARCA Stefania	nato a	Milano	il	20/07/1974